[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]от  ________________                                                  № ____________
г. Туапсе

Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, действующих на территории Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

В соответствии с пунктами 3.6-1 и 3.6-4 Указа Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года №632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества » (с изменениями и дополнениями) и приказом Федерального агентства   по   делам   национальностей   от  06 апреля 2020 года №45 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, действующих на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с представительным органом (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района М.В. Кривопалова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                      С.В. Бондаренко
image1.jpeg